- -- ~ ..,- ......•.•••••• =-=--,....-;;;~,"", •.• ~. -r.l.

Oficio N° 003/2024

Requerimento N° 001/2024

A Senhora Aurélia Marta de Oliveira

Assunto: Convocação para TESTEMUNHAR EM CPI sobre Processo Licitatório
para aquisição de equipamentos/materiais de videomonitoramento na gestão do
Vereador Sr. Tonio Franklin Abreu, Presidente da Câmara Municipal no biênio
2021-2021.

INTIMAÇÃO PARA COMPARECIMENTO EM AUDIÊNCIA

A Senhora Aurélia Marta de Oliveira, representante legal da Empresa A. M. DE
OLIVEIRA, CNP]: 11.575.796/0001-27, com endereço na Rua Paulo Ramos, n" 4,
Centro, CEP: 67. 790 - 00, São Domingos do Maranhão. Nos termos do art. 455, § lOdo
Código de Processo Civil é a presente para INTIMAR Vossa Senhoria para comparecer,
na qualidade de testemunha, a audiência que será realizada dia 25/03/2024 (segunda
feira), às 16hOO, nas dependências da Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha,
Praça João Gonçalves, Centro, Governador Luiz Rocha/MA.

Caso Vossa Senhoria deixe de comparecer sem motivo justificado será conduzido
coercitivamente por autoridade policial.

Governador Luiz Rocha/MA, 21 de março de 2024.

Presidente da CPI

,.